

Årsredovisning

för

bara proffs i Göteborg AB

556625-2820

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven-Olof Nilsson, Styrelseledamot
2023-05-22

Styrelsen för bara proffs i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer reklamprodukter samt solskydd och liknande produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit jämfört med föregående år beroende på en försämrad och en mer konkurrensutsatt marknad, vilket har påverkat även rörelseresultatet negativt.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 666	2 620	1 844	870	849
Resultat efter finansiella poster	-39	201	459	-110	91
Soliditet (%)	67	47	71	-4	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	320 000	-218 180	144 225	346 045
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			144 225	-144 225	0
Årets resultat				-40 009	-40 009
Belopp vid årets utgång	100 000	320 000	-73 955	-40 009	306 036

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320 000 (570 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 044
Delåterbetalning villkorade aktieägartillskott	-150 000
årets förlust	-40 009
	56 035
disponeras så att	
i ny räkning överföres	56 035
	56 035

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		1 666 410	2 619 658
Övriga rörelseintäkter		10	344
Summa rörelseintäkter m.m.		1 666 420	2 620 002
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 038 808	-1 549 876
Övriga externa kostnader		-380 361	-301 385
Personalkostnader	2	-210 771	-249 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 650	-29 650
Övriga rörelsekostnader		0	-611
Summa rörelsekostnader		-1 659 590	-2 130 627
Rörelseresultat		6 830	489 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6 374	5 168
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 394	-227 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 363	-65 572
Summa finansiella poster		-46 131	-288 400
Resultat efter finansiella poster		-39 301	200 975
Resultat före skatt		-39 301	200 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-708	-56 750
Årets resultat		-40 009	144 225

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar

59 300

88 950

Summa materiella anläggningstillgångar

59 300

88 950

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

232 662

232 662

Andra långfristiga fordringar

4

86 000

230 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

318 662

462 662

Summa anläggningstillgångar

377 962

551 612

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 523

50 919

Övriga fordringar

9 233

69

Summa kortfristiga fordringar

38 756

50 988

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

11 177

46 571

Summa kortfristiga placeringar

11 177

46 571

Kassa och bank

Kassa och bank

27 822

83 654

Summa kassa och bank

27 822

83 654

Summa omsättningstillgångar

77 755

181 213

SUMMA TILLGÅNGAR

455 717

732 825

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

246 045

101 820

Årets resultat

-40 009

144 225

Summa fritt eget kapital

206 036

246 045

Summa eget kapital

306 036

346 045

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 440

40 158

Skatteskulder

57 458

56 750

Övriga skulder

65 783

279 872

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

149 681

386 780

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

455 717

732 825

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 662	232 662
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 662	232 662
Utgående redovisat värde	232 662	232 662

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	0
Tillkommande fordringar	0	230 000
Avgående fordringar	-144 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 000	230 000
Utgående redovisat värde	86 000	230 000

Avseende kapitalförsäkring Nordnet.

Göteborg 2023-05-18

Sven-Olof Nilsson
Sven-Olof Nilsson